
UCHWAŁA NR XVI/202/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. Z 2024  r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami ) w związku z § 1 załącznika Nr 3 do Statutu Gminy 
Zawoja - Regulamin honorowania szczególnych zasług poniesionych na rzecz mieszkańców Gminy Zawoja 
stanowiącego Załącznik do Uchwały NR XXIX/321/2021 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 21 września 
2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zawoja, Rada Gminy Zawoja, po rozpatrzeniu przez Kapitułę 
Honorowych Tytułów Gminy Zawoja wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja ”  uchwala co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Zawoja”: Lek. med. Pani Annie Trawińskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC8741D-3C05-4B25-A139-0B17FD22ACF9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała ma na celu uhonorowanie lek. med. Anny Trawińskiej tytułem „Zasłużony dla Gminy Zawoja” za 
wieloletnią, rzetelną i zaangażowaną pracę na rzecz lokalnej społeczności. 
Pani Doktor Anna Trawińska jest rodowitą zawojanką, która mimo możliwości pracy w większych ośrodkach 
zdecydowała się wrócić w rodzinne strony i poświęcić swoje umiejętności służbie mieszkańcom gminy. Od 
2000 roku kieruje Ośrodkiem Zdrowia w Skawicy. Dzięki jej inicjatywie placówka została przekształcona 
w niepubliczny zakład opieki zdrowotnej, co zapewniło jej dalsze funkcjonowanie i rozwój. Pani Doktor od lat 
świadczy opiekę medyczną z pełnym zaangażowaniem. Trafnie diagnozuje, prowadzi długoterminowe leczenie 
i promuje zdrowy styl życia. Jest ceniona za empatię, kulturę osobistą oraz gotowość do niesienia pomocy 
mieszkańcom gminy w każdej sytuacji. 
Również w środowisku medycznym Pani Doktor cieszy się uznaniem – pełni dyżury w Szpitalu Rejonowym 
w Suchej Beskidzkiej, a w czasie pandemii COVID-19 zorganizowała sprawne funkcjonowanie poradni, 
zapewniając mieszkańcom stałą opiekę medyczną. 
Biorąc pod uwagę wieloletnie zaangażowanie Pani Doktor Anny Trawińskiej w rozwój lokalnej opieki 
zdrowotnej oraz jej wkład w życie społeczności Gminy Zawoja, nadanie jej tytułu „Zasłużony dla Gminy 
Zawoja” jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jerzy  Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC8741D-3C05-4B25-A139-0B17FD22ACF9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/202/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-28T08:43:00+0200




